[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАККАВЕЕВСКОЕ»

От 30 августа 2013 года                                                                                    № 70
«О введении режима чрезвычайной

ситуации на территории сельского

поселения «Маккавеевское»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьёй Устава сельского поселения «Маккавеевское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Маккавеевское» с 30 августа 2013 г.
2. Установить режим чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Маккавеевское» с 30 августа 2013 г.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление опубликовать в газете «Ингода» и на официальном сайте Интернета администрации сельского поселения «Маккавеевское».

Глава сельского

поселения «Маккавеевское»                                             Т.А. Журавлева.